10

	ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.__.2023

       № _____

       г. Североуральск
О внесении изменений в постановление Администрации Североуральского городского округа от 20.12.2023 № 1609 «Об ограничении продажи алкогольной продукции на территории Североуральского городского округа при проведении мероприятий, посвященных празднованию Нового года»
В соответствии со статьей 43 Положения о правовых актах Североуральского городского округа, утвержденного решением Думы Североуральского городского округа от 22.04.2015 № 33, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Североуральского городского округа от 20.12.2023 № 1609 «Об ограничении продажи алкогольной продукции на территории Североуральского городского округа при проведении мероприятий, посвященных празднованию Нового года» следующие изменения:
1) в подпункте 1 пункта 1 слова «25 декабря 2023 года» заменить словами «29 декабря 2023 года»;

2) в подпунктах 2-4 пункта 1 слова «27 декабря 2023 года» заменить словами «29 декабря 2023 года»;
3) в подпункте 5 слова пункта 1 слова «27 декабря 2023 года с 15.00 часов до 18.30 часов» заменить словами «29 декабря 2023 года с 14.00 часов до 17.30 часов»;

4) в подпункте 6 пункта 1 слова «с 15.00 часов до 18.30 часов» заменить словами «с 14.00 часов до 17.30 часов»

2. Отделу экономики и потребительского рынка Администрации Североуральского городского округа довести до сведения руководителей торговых организаций, расположенных в границах территорий, указанных в пункте 1 настоящего постановления, информацию о запрете розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции, пива и пивных напитков.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.
Глава
Североуральского городского округа

                       С. Н. Миронова